Ligue

FF

Elu de la commission sportive Voile Légere et Responsable Calendrier

Elu de la commission sportive
Bernard Bocquet
Elu Pdle Inshore:

habitable:

Commissaire aux résultats +
responsable calendrier

SUIVI HAUT NIVEAU
RELATION AVEC LA DRIJSCS

Bretogne Pierre GUEUTIER Habitable FICHIER ATHLETES HN ET ESPOIR
Bruno Le Breton Michel TARSIGUEL Yves Leger Philippe Neiras
Finances:Noel Dahirel g PP
ORGANIGRAMME TECHNIQUE SPORTIF LIGUE - Page 1
P DERIVEUR DOUBLE PLANCHE A VOILE Coordination Départementale
FoooR Elu: Pierre GUEUTIER Elu: - cpV
A
A
M DT cbv22 "
I Coordonnateur
E | Coordonnateur Coordonnateur F F o'-le CDV 22
: Sri > \fi Fun Board CHESD’ARMOR )
Q Dériveur Double Planche a Voile . . . CLE 22
L L. Archimedien et Foils
U Yves Leger Pierrick Wattez . Yvon Furet
E E Pierrick Wattez
20| = Minime Slalom cov = Ccbv 29
R W =, Bic293 FF poile CLE 29
é & Pierrick Wattez Finistére Jean-Luc Le Fur
f Espoir ey CDV 35
é 20¢ SN Bic293 Vagues F F Oile ’
CLE 35
§ r 2 9 er Philippe Neiras ’@ Valérie Stéphane Lefebvre Ille-et-Vilaine
E e Alexandre Verger
Boutet-Massonneau
R n
a o Race Board CDV 56 CDV 56
| ¢ : INTERSERIE @5 X 8,5et9,5 FF oile CLE 56 Catamaran
E s DERIVEUR DOUBLE .. . . .
Pierrick Wattez Morbihan et Planche a Voile
S Yves Leger Jolann Neiras
T -
Flotte Collective Entraineur Coordonnateur Pdle Inshore
i dériveur Double Minime Bretagne
Yves Leger P
,, S, o
n
i W Stephane Krause
q COORDONNATEUR LIGUE CLE
F u CENTRE LABELLISE D'ENTRAINEMENT
(o) e Flying board RELATIONS AVEC LA DRISCS
I s Pierrick Wattez SUIVI VISITE IN SITU DRIJSCS
L ANIMATION DES CLE
Pierrick Wattez
'Lgui: “e @ Commissaire aux résultats Voile Elu Commission Elu Référent OSIRIS IRC SUIVIHAUT NIVEAU
Bretogne Légere Nouveaux supports a Foils Flotte Collective Commission Regionale Arbitrage Yves KUNA RELATION AVEC LA DRISCS
g . . PP Guy TOUREAUX , FICHIER ATHLETES HN ET ESPOIR
Maryse Hillion Olivier BOVYN Yvon MACE Grégory Bertrand . )
Yves Leger Philippe Neiras
ORGANIGRAMME TECHNIQUE SPORTIF LIGUE 2017 - Page 2
VRC
P HABITABLE HANDI VALIDE KITE . Coordination Départementale
F . . . Elus: Annick MARTIN
R Elu: Bernard BOCQUET Elue: Jeannik LE MOAL Elu:Frederic RALEC . Ccbv
A A Gilles MARTIN




Coordonnateur Kite

Coordonnateur VRC

A
M
I II? T Coordonnateur Habitable Archimedien et Foils Annick MARTIN ﬁWFz . ,l DV 22
L Q Sport Boat Coordonnateur Handi Valide Expression Course Pierrick Wattez Gilles MARTIN Ol. e CLE 22
I D'ARMOR
L Yves Leger Yves Leger
E U & & Yvon Furet
E
R
Pty Open 5,7 ace / cov - CDV 29
7 1L CLE 29
o Gaél Bouttard| | Yves Leger classelM £ ./ Paul FF DIIE
' Finistére Jean Luc Le Fur
Herve Blonce
R Match Racin HANSA 303 Speed cov CDV 35
L -
Z ; Yves Leger Marblehead ILle-et-Vilaine Alexandre Verger
R é Entraineur Pole Inshore DV 56 CDV 56
r Bretagne I Speed = CLE 56 Catamaran
| : GAVRINIS . ~=FWohilo s
e Diam24 crossing F = P === et Planche a Voile
E Yves Leger Morbihan .
s n 180 A Jolann Neiras
t Stephane Krause classe RC laser
s Entraineur Coordonnateur Poéle Inshore
classe Nano
Wetta voilier 500mm Bretagne
T ENTRAINEUR POLE ESPOIR KITE . Diam24
o Yves Leger constuction 180
. . I
c imprimante faser Stephane Krause
F h flying Kite| &
o n Classe
I i 10R .
L q (Ten rater) COORDONNATEUR LIGUE CLE
. u classe]  CENTRE LABELLISE D'ENTRAINEMENT
F o e multicoque RELATIONS AVEC LA DRJSCS
L L S 2m SUIVI VISITE IN SITU DRIJSCS
0 L v ANIMATION DES CLE
T E E classe Pierrick Wattez
T c multicoque
E T Mini 40

Contacts Com Sport Résultats voile legere Contacts coordinateur séries

Pierre Gueutier
0651419611
pierre.gueutier@wanadoo.fr

Ronan Le Goff
06 72 21 83 20
ronan.legoff@sudgoelo.fr

Jean-Claude Menou
06 32 64 57 98
menou.jcn@free.fr

Maryse Hillion
06 95 00 81 04
marysehillion@gmail.com

Patrick Le Pen
0674531876
patricklepen@wanadoo.fr

Gaél Bouttard
06 24 46 18 59
gael@snt-voile.org

Rene Baget
06 80325797
rene.baget@ffvoile.fr

Velerie Boutet-Massonneau
06 82 84 52 50
valerie.boutet@aloha-attitude.fr

Contacts Habitables et Sport Boat
Bernard Bocquet

06 87 44 69 37
bernard.bocquet@wanadoo.fr

Contacts Arbitrage

Guy Toureaux

06 81 30 80 96
guy.toureaux@wanadoo.fr

Bruno Le Breton
06 75 59 29 27
bruno@voile-bretagne.com

Noel Dahirel
06 08 68 97 83
noel.dahirel@orange.fr

Michel Tarsiguel
0632703431

CDA 22

Annick martin

06 67 88 51 69
gian.martin@wanadoo.fr
CDA 29

Eric Humeau
067048 46 59
eric.humeau@carapav.info

michel.tarsiguel@voile-bretagne.bz CDA 35

Laurent Pillot

Contacts VRC
Annick Martin
06 67 88 51 69

gian.martin@wanadoo.fr

Gilles Martin
06 80 47 21 05

gietmartin22@vyahoo.fr

Paul Herve Blonce
0698 33 02 29

phblonce @gmail.com

Contacts CTS Ligue et CT Départementaux

Yves leger
0698 753973

yves@voile-bretagne.com

Philippe Neiras
07 87033229

philippe.neiras@wanadoo.fr

Pierrick Wattez
06485117 47

pierrick@voile-bretagne.com

Yvon Furet
0670620524

yvon.furet@cdv22.com




Jeannick Le Moal
06 6158 71 54
janicklemoal@gmail.com

Olivier Bovyn
06 71 40 66 82
o.bovyn@cvberguy.org

Frédéric Ralec
0630497976
frederic.ralec@neuf.fr

Stéphane Lefebvre
0665777231
info@wishbone-club-dinard.com

Yves Kuna
06 07 14 05 69
yves.kuna@free.fr

Yvon Macé
0675231030
mace.yvon@orange.fr

Grégory Bertrand
06259948 17
gb@bertrandfinance.fr

0299463321
laurentpillot35@orange.fr

CDA 35

Yvon poutriquet

06 52 18 35 46
poutriquetyvon@yahoo.fr

CDA 56

Gilles Bricout
060858 74 13
gilles@snt-voile.org

Jean Luc Le Fur
07 8837 17 66
jeanluc.lefur@cdv29.com

Alexandre Verger
06 20 83 68 80
alexandre.verger2@gmail.com

Jolann Neiras
06 68 8107 14
jolann.neiras@cdv56.fr




